u- - МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РФVtV Югорскии . _ _«  федеральное государственное бюджетное образовательное

Ц| унивХси™ учреждение высшего образования
«Югорский государственный университет» (ЮГУ)

ПРИКАЗ
/л. М Ifиь г. Ханты-Мансийск

Об утверждении состава
стипендиальной комиссии Университета

На основании Положения о стипендиальных комиссия ФГБОУ ВО «Югорский
государственный университет» (утверждено приказом ректора от 18.11.2022 № 1-1558)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав стипендиальной комиссии Университета на 2022-2023
учебный год:

Председатель комиссии - проректор по образовательной деятельности - Костылева
Т.А.;

Заместитель председателя комиссии - начальник управления по сопровождению
студентов - Посохова К.И.;
Члены комиссии:

- Королёв М.И. доцент, руководитель Высшей нефтяной школы;
- Осипов Д.С. профессор, руководитель Политехнической школы;
- Бекбергенова Д.Е. доцент, руководитель Высшей школы цифровой экономики;
- Самарина О.В. доцент, руководитель Инженерной школы цифровых технологий;
- Мищенко В.А. профессор, руководитель Высшей психолого-педагогической
школы;

- Челак Е.А. доцент, руководитель Высшей школы гуманитарных наук;
- Нененко Н.Д. доцент, руководитель высшей школы физической культуры и спорта;
- Розенко С.В. доцент, руководитель Высшей школы права;
- Антюфеева Т.В. доцент, руководитель Высшей экологической школы;
- Варнаков М.Д. председатель совета обучающихся;

Секретарь комиссии - начальник отдела учета движения контингента - Пестрякова
И.А.

2. Считать утратившим силу приказ от 21.11.2022 № 1-1575 «Об утверждении состава
стипендиальной комиссии Университета.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по
образовательной деятельности Костылеву Т.А.

Проректор Р.И. Кичанов

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Ионина Наталья Геннадьевна
Должность: Директор
Дата подписания: 05.06.2023 14:04:38
Уникальный программный ключ:
889c8916bc8e227103d225e261d54af116e18d11